

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

Abomey –Calavi le 28 Octobre 2023

Devis N° : 119/KNM/2023

Client : HIP HOP HUMAN ITERRE

TRAVAUX DE REFECTION EN PLOMBERIE, MAÇONNERIE, MENUISERIE ET EN CARRELAGE

I-TRAVAUX DE PLOMBERIE A EXECUTER

- Evacuation alimentation et pose des appareils sanitaires
- Equipage fosse septique drainage des tuyaux eaux usées du regard dans le puisard aération
- Vidange de la fosse étanche.

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
I- EVACUATIONS EAUX VANNES ET EAUX USEES				
1.	Voyage de 12m ³ de vidange fosse étanche	02	90000	180000
2.	Tuyaux pvc Ø 100	10	4200	42000
3.	Tuyaux pvc Ø 40	03	2000	6000
4.	Coudes ¼ Ø 100	12	1000	12000
5.	Coudes 1/8 Ø 100	06	1000	6000
6.	Tés culotte Ø 100	02	1800	3600
7.	Réducteur pvc Ø 100/40	03	1500	4500
8.	Réducteur pvc Ø40/32	03	800	2400
9.	Coudes pvc Ø 40	06	400	2400
10.	Tés pvc Ø 40	02	500	1000
11.	Boîte de colle tangit 1kg	02	8500	17000
12.	Grand Sac de charbon	02	8000	16000
Total Evacuation				292900
II- ALIMENTATION EAU COURANTE				
13.	Tuyaux pression Ø 32 plus épais	06	3500	21000
14.	Ensemble de raccord pression Ø 32	01	15000	15000
15.	Tuyaux pression Ø 25 plus épais	04	2800	11200
16.	Ensemble de raccord pression Ø 25	01	12000	12000
17.	Robinet d'arrêt 20/27 original	04	3500	14000
18.	Coudes laiton 15/21 plus épais	06	800	4800
19.	Poupée de filace	02	600	1200
20.	Boîte de gébajoint	01	4000	4000
21.	Bouchon laiton femelle 15/21	02	500	1000

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

22.	Bouchon laiton mal 15/21	02	500	1000
23.	Mamelon laiton 15/21	03	500	1500
24.	Ecrou laiton 15/15 à bague	10	800	8000
25.	Boîte de décapant	01	6000	6000
26.	Boîte de colle tangit 1kg	01	8500	8500
Total Alimentation				109200
III- POSE DES APPAREILS SANITAIRES				
27.	WC blanc complet	02	48000	96000
28.	Robinet équerre	02	1500	3000
29.	Paire de vice cache tête	04	500	2000
30.	Lavabo sur colonne complet	01	28000	28000
31.	Robinet de douche	02	3500	7000
32.	Colonne fixe de douche complet	02	6500	13000
33.	Glace lavabo	01	5000	5000
34.	Tablette en porcelaine	01	4000	4000
35.	Porte serviette	02	2000	4000
36.	Porte papier	02	2500	5000
37.	Porte savon	02	2000	4000
38.	Flexible de raccordement WC	02	1500	3000
39.	Flexible de raccordement lavabo	01	1500	1500
40.	Balaie WC	02	3500	7000
Total Pose des Appareils Sanitaires				182500
RECAPITULATIF PLOMBERIE				
TOTAL DES MATERIELS				584.000
MAIN D'ŒUVRE				180.000
TOTAL GLOBAL				764.000

Arrêté le présent devis à la somme de sept cent soixante -quatre mille (764.000) francs CFA.

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

II -TRAVAUX DE MAÇONNERIE A EXECUTER

- Construction d'une fosse septique et d'un puisard
- Elevation du mur des douches et du mur du WC étanche
- Crépissages
- Coupure des agglos de 15 et de 10

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
1.	Puisatier	-	-	100000
2.	Voyage de sable lagunaire six(06) roues	02	50000	100000
3.	Voyage de gravier 12m ³	01	180000	180000
4.	Tonne de ciment	03	82000	246000
5.	Sachets de sikalite	05	2500	12500
6.	Coupure des agglos de 10	05 paquets	500	2500
7.	Coupure des agglos de 15	01 tonne	500	10000
8.	Bar de fer de 10	10	5500	55000
9.	Bar de fer de 08	06	3500	21000
10.	Bar de fer de 06	02	1800	3600
11.	Rouleau de Fil de fer	01	3500	3500
12.	Kilo Pointe de 08	02	1000	2000
13.	Kilo Pointe de 10	02	1000	2000
14.	Planche	04	3500	14000
15.	Pied de bois de teck	06	1500	9000
TOTAL DES MATERIELS				761100
MAIN D'ŒUVRE MAÇON ET FERRAILLEUR				100000
TOTAL GLOBAL				861100

Arrêté le présent devis à la somme de Huit cent soixante-un mille cent (861.100) Francs CFA

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

III- TRAVAUX DE MENUISERIE A EXECUTER

➤ Reprise de la charpente et de la toiture des douches et WC étanche

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
1.	Paquets de feuille de tôle	01	-	55.000
2.	Sachet de Pointe galvanisé	01	5500	5500
3.	Sachet de Chapeau de pointe galvanisé	10	500	5000
4.	Sachet de pointe de 10	03	1000	3000
5.	Sachet de pointe de 08	03	1000	3000
TOTAL DES MATERIELS				71500
MAIN D'ŒUVRE MENUISERIE (CHARPENTE)				45.000
TOTAL GLOBAL				116.500

Arrêté le présent devis à la somme de Cent seize mille cinq cent (116.500) Francs CFA.

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO

ETS KANAMA ET FILS



RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90

IV-TRAVAUX DE CARRELAGE A EXECUTER

- Pose de carreau sol dans les douches et WC et dans le couloir.
- Pose de carreau faïence contre le mur

FOURNITURES DES MATIERES PREMIERES ET CONSOMMABLES

N°	Désignation	Quantités	P. Unit	Montant en FCFA
1.	Mètre carré de carreau sol	30 m ²	4500	135.000
2.	Mètre carré de carreau faïence	35 m ²	3800	133.000
3.	Voyage de sable six(06) roues	01	50000	50.000
4.	Tonne de ciment	01	82000	82.000
TOTAL DES MATERIELS				400.000
MAIN D'ŒUVRE CARRELAGE				45.000
TOTAL GLOBAL				445.000

Arrêté le présent devis à la somme de Quatre cent quarante-cinq mille (445.000) Francs CFA.

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO

ETS KANAMA ET FILS

RCCM RB /ABC/21 A 31350

IFU N° 0202112856454

Lot 732 parcelle K, Maison AGBO FELICITE DJADJO/TOGBA, Abomey Calavi

Email : kanamabtp@gmail.com Tel : 69 91 84 66/95 96 00 63/67 01 92 90



Ets KANAMA & Fils

Votre satisfaction est notre priorité !!!

RECAPITULATIF

**Total des matières premières et consommables : plomberie maçonnerie,
menuiserie, carrelage**

584.000+761.100+ 71.500+400.000 =1.816.600

Total des mains d'œuvres

180.000+100.000+45.000+45.000=380.000

Total général

2.196.600

**Arrêté les présents devis à la somme de : Deux million cent quatre-vingt-seize
mille six cent (2196600) Francs CFA.**

Le Responsable



Aubin Rolland KAHO